PORTARIA N.°10/98

“INTEROMPE PERÍODO DE FÉRIAS DE SECRETARIO MUNICIPA L PARA
PARTECIPAR DE SEMINÁRIO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais convoca o
Secretário Municipal da Agricultura e Desenvolvimento Econômico Sr. Denilso Bona a
interromper de 25 a 29/03/98 o seu período de férias com o objetivo de participar do VI
Seminário Estadual de Secretários Municipais de Agricultura do Rio Grande do Sul,
ficando de 30/03/98 a 05/04/98 o novo período para o gozo das férias interrompidas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 24 de março de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento